湖北省城市规划协会文件
鄂规协〔2020〕10 号

关于召开湖北省城市规划协会第四届九次

常务理事会的通知

根据《湖北省城市规划协会章程》，我会定于 7 月 17 日

在仙桃市召开协会第四届九次常务理事会。现将有关事项通

知如下：

一、会议内容

1、报告省城市规划协会 2019 年工作及 2020 年工作设

想；

2、报告协会 2019 年财务情况；

3、对有关方案进行审议；

4、考察仙桃市规划建设情况。

二、会议时间及地点

时间：2020 年 7 月 17 日（周五），7 月 16 日（周四）

下午报到，会期一天。

地点：仙桃祥生仙苑国际大酒店（地址：仙桃市泵站路

特 1 号）

三、参会人员

1、各位会长、副会长、常务理事

2、市州规划协会

四、有关事项

1、请参会人员将参会回执于 7 月 14 日上午 12:00 前报

湖北省城市规划协会秘书处（采取传真或电子邮件方式均可，

传真：027-68873355，邮箱：394284713＠qq.com）。

2、请需要住宿的参会人员，直接在酒店前台办理登记，

食宿统一安排，费用自理。

协会联系人：阮文娟

联系电话（传真）：027-68873355

附：参会回执表

湖北省城市规划协会

2020 年 7 月 3 日

附件：

参会回执表

工作单位

姓 名

性 别 职 务

电 话 手 机

姓 名

性 别 职 务

电 话 手 机

是否住宿
是 否

备 注

是否考察 是 否 人 数